[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 15  декабря  2016 г.

        № 542-II

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

          Рассмотрев ходатайства депутатов Рязанской городской Думы                       Соколова В.В. от 30.11.2016 № 26, Шишова О.В. от 08.12.2016, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования   городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

          1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:

          1) Изранцеву Татьяну Дмитриевну, директора ООО «ЖЭУ № 12»,                         за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;

2) Мишкова Алексея Геннадьевича, старшего лейтенанта, инженера группы обслуживания (радиосвязного оборудования и ЗАС) инженерно-авиационной службы (эскадрильи) авиационной эскадрильи (на Ил-78) войсковой части 41485, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в подготовку лётных                     и наземных кадров, а также в связи с празднованием 102-й годовщины со Дня образования Дальней авиации;

3) Грехова Дмитрия Евгеньевича, подполковника, старшего инструктора-штурмана методического отдела войсковой части 41521, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в укрепление обороноспособности страны,  военно-патриотическое воспитание молодежи, а также в связи с празднованием 102-й годовщины со Дня образования Дальней авиации;

4) Богомолова Александра Евгеньевича, майора, старшего бортового инженера-инструктора войсковой части 41521, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в укрепление обороноспособности страны, военно-патриотическое воспитание молодежи, а также в связи с празднованием 102-й годовщины со Дня образования Дальней авиации.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет              по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Самарский С.Г.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов
PAGE
2